
Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/10  
  

Usnesení 
10. zasedání zastupitelstva městského obvodu 
konaného dne 11.09.2024 

  

čís. 0087/ZMOb-Pro/2226/10 
- 

0100/ZMOb-Pro/2226/10 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Táňa Paličková 

starostka 

______________________________ 

Ing. Renata Skupníková 

místostarostka 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/10  
  

  
  

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 11.09.2024 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0087/ZMOb-Pro/2226/10 ZMOb/0092/24 Schválení programu 10. zasedání Zastupitelstva 

městského obvodu Proskovice konaného dne 

11.9.2024 v 17,00 hod 

0088/ZMOb-Pro/2226/10 ZMOb/0098/24 Návrh na personální změny ve složení rady 

městského obvodu 

0089/ZMOb-Pro/2226/10 ZMOb/0093/24 Určení ověřovatelů zápisu 10. zasedání 

Zastupitelstva městského obvodu Proskovice 

0090/ZMOb-Pro/2226/10 ZMOb/0094/24 Zpráva ověřovatelů zápisu 9. zasedání 

Zastupitelstva městského obvodu Proskovice  

ze dne 12.6.2024 

0091/ZMOb-Pro/2226/10 ZMOb/0100/24 Kontrola plnění usnesení zastupitelstva 

0092/ZMOb-Pro/2226/10 ZMOb/0097/24 Zpráva o hospodaření za I. pololetí 2024 

0093/ZMOb-Pro/2226/10 ZMOb/0099/24 Návrh na zapojení zůstatku bytového hospodaření 

do rozpočtu pro rok 2024 

0094/ZMOb-Pro/2226/10 ZMOb/0090/24 Návrh záměru prodat část pozemku parc.č. 655/12 - 

ostatní plocha, ostatní komunikace a část pozemku 

parc.č. 618/7 - ostatní plocha, ostatní komunikace 

vše v k.ú. Proskovice, obec Ostrava 

0095/ZMOb-Pro/2226/10 ZMOb/0089/24 Návrh na přijetí daru nemovitosti – pozemku 

parc.č. 265/11 - trvalý travní porost, mez, stráň  

v k.ú. Proskovice, obec Ostrava 

0096/ZMOb-Pro/2226/10 ZMOb/0088/24 Návrh na přijetí daru nemovitosti-pozemku parc. 

č. 657/6 - lesní pozemek v k.ú. Proskovice, obec 

Ostrava 

0097/ZMOb-Pro/2226/10 ZMOb/0087/24 Návrh záměru neprodat část pozemku parc.č. 207 - 

ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře cca 

17 m2 v k.ú. Proskovice, obec Ostrava 

0098/ZMOb-Pro/2226/10 ZMOb/0096/24 Návrh na koupi pozemku parc.č. 655/11 - ostatní 

plocha, ostatní komunikace a pozemku parc.č. 

621/2 - zahrada vše v k.ú. Proskovice, obec Ostrava 

0099/ZMOb-Pro/2226/10 ZMOb/0095/24 Výzva k potvrzení správnosti, úplnosti a aktuálnosti 

údajů o území poskytnutých k návrhu nové úplné 

aktualizace územně analytických podkladů obce  

s rozšířenou působností Ostrava a zaslání podkladů 

k projednání problémů k řešení v územně 

plánovacích dokumentacích 

0100/ZMOb-Pro/2226/10 ZMOb/0091/24 Aktualizace návrhu investičních projektů s realizací 

na období 2023-2031 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/10  
  

  
ZMOb/0092/24 
Schválení programu 10. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Proskovice 
konaného dne 11.9.2024 v 17,00 hod 
  
Usnesení číslo: 0087/ZMOb-Pro/2226/10 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Proskovice 

1) schvaluje 

  
program 10. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Proskovice konaného dne 11.9.2024  

v 17,00 hod, dle Přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
 

  

 
ZMOb/0098/24 
Návrh na personální změny ve složení rady městského obvodu 
  
Usnesení číslo: 0088/ZMOb-Pro/2226/10 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Proskovice 

1) bere na vědomí 

  
rezignaci Mgr. Kateřiny Fulnečkové na funkci místostarostky a radní městského obvodu 

Proskovice  

  

2) volí 

 
místostarostku městského obvodu Proskovice: 

Ing. Renatu Skupníkovou   

  

3) volí 

  
člena Rady městského obvodu Proskovice:  

Martina Adamoviče 

  
 

  
ZMOb/0093/24 
Určení ověřovatelů zápisu 10. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Proskovice 
  
Usnesení číslo: 0089/ZMOb-Pro/2226/10 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Proskovice 

1) určuje 

  
za ověřovatele zápisu 10. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Proskovice, konaného dne 

11.9.2024: Reginu Šerou a Ing. Zdeňka Dvorského 

  
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/10  
  

 
ZMOb/0094/24 
Zpráva ověřovatelů zápisu 9. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Proskovice 
ze dne 12.6.2024 
  
Usnesení číslo: 0090/ZMOb-Pro/2226/10 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Proskovice 

1) schvaluje 

  
zprávu ověřovatelů 9. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Proskovice ze dne 12.6.2024: 

Ing. Tomáše Paličky a Mgr. Kateřiny Fulnečkové 

  
 

  
ZMOb/0100/24 
Kontrola plnění usnesení zastupitelstva 
  
Usnesení číslo: 0091/ZMOb-Pro/2226/10 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Proskovice 

1) souhlasí 

  
s předloženou kontrolou plnění usnesení uvedených v příloze č. 1 s tím, že usnesení 

zastupitelstva městského obvodu č. 70/ZMOb-Pro/2226/8 a 71/ZMOb-Pro/2226/8  

z 13. 3. 2024, a dále usnesení č. 75/ZMOb-Pro/2226/9, 76/ZMOb-Pro/2226/9, 77/ZMOb-

Pro/2226/9, 78/ZMOb-Pro/2226/9 a 79/ZMOb-Pro/2226/9, 80/ZMOb-Pro/2226/9, 81/ZMOb-

Pro/2226/9, 82/ZMOb-Pro/2226/9, 83/ZMOb-Pro/2226/9, 84/ZMOb-Pro/2226/9, 85/ZMOb-

Pro/2226/9 a 86/ZMOb-Pro/2226/9 ze dne 12. 6. 2024 jsou splněna a na doporučení 

kontrolního výboru se vyřazují z dalšího sledování  

  
 

  
ZMOb/0097/24 
Zpráva o hospodaření za I. pololetí 2024 
  
Usnesení číslo: 0092/ZMOb-Pro/2226/10 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Proskovice 

1) projednalo 

  
Zprávu o hospodaření městského obvodu Proskovice za I. pololetí 2024 

  

2) schvaluje 

  
Zprávu o hospodaření městského obvodu Proskovice za I. pololetí 2024 sestavenou  

k 30.6.2024 

  
 

  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/10  
  

ZMOb/0099/24 
Návrh na zapojení zůstatku bytového hospodaření do rozpočtu pro rok 2024 
  
Usnesení číslo: 0093/ZMOb-Pro/2226/10 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Proskovice 

1) projednalo 

  
návrh na zapojení zůstatku bytového hospodaření do rozpočtu pro rok 2024 

  

2) schvaluje 

  
návrh na zapojení zůstatku bytového hospodaření do rozpočtu pro rok 2024 

  
 

  
ZMOb/0090/24 
Návrh záměru prodat část pozemku parc.č. 655/12 - ostatní plocha, ostatní 
komunikace a část pozemku parc.č. 618/7 - ostatní plocha, ostatní komunikace vše  
v k.ú. Proskovice, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0094/ZMOb-Pro/2226/10 

 

k usnesení č. 0592/RMOb-Pro/2226/41 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Proskovice 

1) projednalo 

  
žádost pana XXXX XXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX 

XXXXX XXXX XXXXXXXXXX X XXX XXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXX 

XXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX, týkající se koupě části pozemku parc.č. 655/12 - ostatní 

plocha, ostatní komunikace o výměře cca 21 m2 a části pozemku parc.č. 618/7 - ostatní plocha, 

ostatní komunikace o výměře cca 42 m2 ve vlastnictví statutárního města Ostravy, 

svěřené nemovitosti městskému obvodu Proskovice 

  

2) rozhodlo 

  
vydat kladné stanovisko k prodeji části pozemku parc.č. 655/12 - ostatní plocha, ostatní 

komunikace o výměře cca 21 m2, a část pozemku parc.č. 618/7 - ostatní plocha, ostatní 

komunikace o výměře cca 42 m2  vše v k.ú. Proskovice, obec Ostrava, ve vlastnictví 

statutárního města Ostravy, svěřené nemovitosti městskému obvodu Proskovice 

  

3) rozhodlo 

  
předložit žádost zastupitelstvu města, aby si vyhradilo právo rozhodnutí prodat část pozemku 

parc.č. 655/12 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře cca 21 m2, a část pozemku 

parc.č. 618/7 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře cca 42 m2 vše v k.ú. Proskovice, 

obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřené nemovitosti 

městskému obvodu Proskovice 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/10  
  

  

4) ukládá 

  
starostce Táni Paličkové, 

předložit návrh prodeje a žádost o vyhrazení práva prodeje části pozemku parc.č. 655/12 - 

ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře cca 21 m2, a část pozemku parc.č. 618/7 - ostatní 

plocha, ostatní komunikace, o výměře cca 42 m2  vše v k.ú. Proskovice, obec Ostrava,  

ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřené nemovitosti městskému obvodu Proskovice, 

k projednání v zastupitelstvu města  

  

 Vyřizuje: Bc. Jana Vodičková, T: 31.10.2024 

 referent úseku majetkoprávního a stavební správy 
 

  

 
ZMOb/0089/24 
Návrh na přijetí daru nemovitosti – pozemku parc.č. 265/11 - trvalý travní porost, mez, 
stráň v k.ú. Proskovice, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0095/ZMOb-Pro/2226/10 

 

k usnesení č. 0476/RMOb-Pro/2226/34 
k usnesení č. 0083/ZMOb-Pro/2226/9 
k usnesení č. 0594/RMOb-Pro/2226/41 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Proskovice 

1) projednalo 

  
předchozí souhlas rady města usn. č. 04713/RM2226/71 ze dne 25.06.2024 k bezúplatnému 

nabytí nemovitosti (pozemku) parc.č. 265/11 a návrh darovací smlouvy týkající se pozemku 

parc.č. 265/11 - trvalý travní porost, mez, stráň o výměře 43 m2 v k.ú. Proskovice, obec Ostrava 

  

2) rozhodlo 

  
o přijetí daru nemovitosti (pozemku) parc.č. 265/11 - trvalý travní porost, mez, stráň o výměře 

43 m2 v k. ú. Proskovice, obec Ostrava a o uzavření darovací smlouvy mezi dárcem: 

XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXX 

XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX 

a obdarovaným 

statutárním městem Ostrava, IČ 00845451, Prokešovo náměstí 1803/8,  

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, městským obvodem Proskovice, Světlovská 82/2,  

724 00 Ostrava-Proskovice 

jejímž předmětem je dar pozemku parc. č. 265/11 - trvalý travní porost, mez, stráň o výměře  

43 m2 v k. ú. Proskovice, obec Ostrava 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/10  
  

  

3) zplnomocňuje 

  
starostku Táňu Paličkovou 

k podpisu darovací smlouvy s druhou stranou 

  
 

  

 
ZMOb/0088/24 
Návrh na přijetí daru nemovitosti-pozemku parc.č. 657/6 - lesní pozemek v k.ú. 
Proskovice, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0096/ZMOb-Pro/2226/10 

 

k usnesení č. 0477/RMOb-Pro/2226/34 
k usnesení č. 0082/ZMOb-Pro/2226/9 
k usnesení č. 0595/RMOb-Pro/2226/41 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Proskovice 

1) projednalo 

  
předchozí souhlas rady města usn. č. 04713/RM2226/71 ze dne 25.06.2024 k bezúplatnému 

nabytí nemovitosti (pozemku) parc.č. 657/6 a návrh darovací smlouvy týkající se pozemku 

parc.č. 657/6 - lesní pozemek o výměře 292 m2 v k.ú. Proskovice, obec Ostrava 

  

2) rozhodlo 

  
o přijetí daru nemovitosti (pozemku) parc.č. 657/6 - lesní pozemek o výměře 292 m2 v k. ú. 

Proskovice, obec Ostrava a o uzavření darovací smlouvy mezi dárcem: 

XXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX X XXXX 

XXXX XXX XX XXXXX XXX XXX XXXXXXXXXX 

a obdarovaným 

statutárním městem Ostrava, IČ 00845451, Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava-

Moravská Ostrava, městským obvodem Proskovice, Světlovská 82/2, 724 00 Ostrava-

Proskovice 

jejímž předmětem je dar pozemku parc. č. 657/6 - lesní pozemek, o výměře 292 m2 v k. ú. 

Proskovice, obec Ostrava  

  

3) zplnomocňuje 

  
starostku Táňu Paličkovou 

k podpisu darovací smlouvy s druhou stranou 

  
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/10  
  

ZMOb/0087/24 
Návrh záměru neprodat část pozemku parc.č. 207 - ostatní plocha, ostatní 
komunikace, o výměře cca 17 m2 v k.ú. Proskovice, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0097/ZMOb-Pro/2226/10 

 

k usnesení č. 0596/RMOb-Pro/2226/41 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Proskovice 

1) projednalo 

  
žádost paní XXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XX 

XXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX, o koupi části pozemku parc. 

č. 207 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře cca 17 m2, v k.ú. Proskovice, obec 

Ostrava, zapsaného na LV 663, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřená správa 

nemovitostí městskému obvodu Proskovice 

  

2) rozhodlo 

  
vydat zamítavé stanovisko k záměru prodeje části pozemku parc. č. 207 - ostatní plocha, 

ostatní komunikace, o výměře cca 17 m2 v k.ú. Proskovice, obec Ostrava, zapsaného na LV 

663, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřená správa nemovitostí městskému obvodu 

Proskovice, a to z důvodu vedení inženýrských sítí-jednotná kanalizace ve správě Ostravských 

vodáren a kanalizací a.s. 

  
 

  
ZMOb/0096/24 
Návrh na koupi pozemku parc.č. 655/11 - ostatní plocha, ostatní komunikace  
a pozemku parc.č. 621/2 - zahrada vše v k.ú. Proskovice, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0098/ZMOb-Pro/2226/10 

 

k usnesení č. 0512/RMOb-Pro/2226/36 
k usnesení č. 0615/RMOb-Pro/2226/43 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Proskovice 

1) projednalo 

  
geometrický plán č. 1186-133/2024, odsouhlasený KÚ pro Moravskoslezský kraj, KP Ostrava 

dne 17.06.2024 a znalecký posudek č. 059988/2024 ze dne 23.07.2024 k záměru koupě 

pozemku parc.č. 655/11 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 107 m2  a pozemku 

parc.č. 621/2 - zahrada, který byl označen výše vedeným geometrickým plánem, o výměře  

27 m2  vše v k.ú. Proskovice, obec Ostrava ve vlastnictví soukromého vlastníka 

  

2) rozhodlo 

  
o záměru koupě pozemku parc.č. 655/11 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře  

107 m2 a pozemku parc.č. 621/2 - zahrada, který byl označen geometrickým plánem  

č. 1186-133/2024 odsouhlasený dne 17.06.2024 KÚ pro Moravskoslezský kraj, KP Ostrava,  

o výměře 27 m2  vše v k.ú. Proskovice, obec Ostrava 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/10  
  

  

3) ukládá 

  
starostce Táni Paličkové 

předložit návrh koupě pozemku parc.č. 655/11 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 

107 m2 a pozemku parc.č. 621/2 - zahrada, který byl označen geometrickým plánem  

č. 1186-133/2024 odsouhlasený dne 17.06.2024 KÚ pro Moravskoslezský kraj, KP Ostrava,  

o výměře 27 m2  vše v k.ú. Proskovice, obec Ostrava, k projednání radě města 

  

 Vyřizuje: Bc. Jana Vodičková, T: 20.09.2024 

 referent úseku majetkoprávního a stavební správy 
 
  

 
ZMOb/0095/24 
Výzva k potvrzení správnosti, úplnosti a aktuálnosti údajů o území poskytnutých  
k návrhu nové úplné aktualizace územně analytických podkladů obce s rozšířenou 
působností Ostrava a zaslání podkladů k projednání problémů k řešení v územně 
plánovacích dokumentacích 
  
Usnesení číslo: 0099/ZMOb-Pro/2226/10 

 

k usnesení č. 0616/RMOb-Pro/2226/43 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Proskovice 

1) projednalo 

  
výzvu k potvrzení správnosti, úplnosti a aktuálnosti údajů o území poskytnutých k návrhu nové 

úplné aktualizace územně analytických podkladů obce s rozšířenou působností Ostrava  

a zaslání podkladů k projednání problémů k řešení v územně plánovacích dokumentacích 

  

2) rozhodlo 

  
potvrdit správnost, úplnost a aktuálnost zapracovaných údajů o území, které jsou ve správě 

městského obvodu Proskovice 

  

3) ukládá 

  
starostce Táni Paličkové 

zaslat potvrzení o správnosti, úplnosti a aktuálnosti zapracovaných údajů o území, které jsou  

ve správě městského obvodu Proskovice 

  

 Vyřizuje: Bc. Jana Vodičková, T: 31.10.2024 

 referent úseku majetkoprávního a stavební správy 
 
  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/10  
  

ZMOb/0091/24 
Aktualizace návrhu investičních projektů s realizací na období 2023-2031 
  
Usnesení číslo: 0100/ZMOb-Pro/2226/10 

 

k usnesení č. 0612/RMOb-Pro/2226/42 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Proskovice 

1) projednalo 

  
aktualizaci investičních projektů z roku 2023 městského obvodu Proskovice, které jsou  

v realizaci nebo budou realizovány v letech 2023-2031 

  

2) rozhodlo 

  
vydat kladné stanovisko s aktualizací investičních projektů z roku 2023 městského obvodu 

Proskovice, které jsou v realizaci nebo budou realizovány v letech 2023-2031 

  
 

 


